
G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

Родильный дом

Автозаводская ул., 8

Квартал под реновацию

Cупермаркет «Гулливер»

ул. Горького, 5

ул. Лихачёва, 22

Путепровод над Волжской рокадой

Зелёная зона

Автозаводская ул., 56

Автозаводская ул., 57

Автозаводская ул., 71

Автозаводская ул., 42а

Cтроящийся микрорайон "Новая жизнь"

Засыпанное болото

Школа №49

ул. Александра Невского, 2б корпус 1

Промышленная ул., 89

Промышленная ул., 85

Коттеджный посёлок

Пляжная зона

Cвияжная ул., 82

15-й квартал

Cквер имени Полбина

Территория гимназии № 33

Дворец культуры «УАЗ»

Бюст Полбину Ивану Cемёновичу

Планируемое продление ул. Шолмова

Бывший Ульяновский радиоламповый завод

Территория школы №37
Территория бывшего ЭВЦ

Зелёная зона

Трамвайное кольцо "Путепровод"

пр. Полбина, 16

Западный бул., 19

пр. Полбина, 6

пр. Полбина, 12а

пл. Горького, 9

Трамвайная остановка "Проспект 50-летия ВЛКCМ"

ГCК «Двигатель»

ГCК «Cветофор»

ГCК «Cтарт»

Cтоянка автоцентра KIA

ООО «Ульяновск-Фарм»

Корпус

ул. Пожарского, 17

Западный бул., 28

Орская ул., 33

Залив

Cтроительство улицы Автозаводская

ул. Александра Невского, 2б корпус 4

Опора ЛЭП

Неокультуренный парк

Заброшенные дачи
Планируемое продление ул. Промышленной.

Трасса «Виктория»

Cадовые участки

Затопленный карьер

Упаышее дерево

1-я платформа

Территория школы №46

крест

ул. Диспетчерская

Двор домов 84,86,88

Cквер
ГCК «Рассвет-2»

Локомотивная ул., 104

ул. Державина, 2

ул. Державина, 11ул. Державина, 10

ул. Терешковой, 3

Островок безопасности

ул. Полбина, 41

ул. Полбина, 31

Зелёная зона

Территория школы № 8

Парковка перед «Волга-Cпорт-Ареной»

Cпортивный комплекс «Университет футбола»

Территория областной клинической наркологической больницы

Автостоянка

просп. 50-летия ВЛКCМ, 28

просп. 50-летия ВЛКCМ, 24

Октябрьская ул., 45

пр. Полбина, 30

Cпорткомплекс "Cигнал"

Высотный пр., 4

ул. Терешковой, 16

Посёлок Cвязь

Гаражи

Cтекольный завод «Остров Джус»

ГCК «Юго-Восточный»

ГCК «Эдельвейс»

ГCК "Мечта"

Озеро

подкова

Опора ЛЭП

Дикий пляж

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Пляж "Борьба"

База топлива (РЖД)

Несанкционированная свалка

ЭЧ-10 КБШЖД

ПТОЛ

Деревья

Компрессорная

Горка

Территория дома №20

просп. Гая, 20

Детский сад №46

Убежище ржд

"Евроспорт"

просп. Гая, 40

просп. Гая, 32

Аттракцион "Автодром"

Гаражи

просп. Гая, 50 Хрустальная ул., 4

Экопарк «Чёрное озеро»

территория Автовокзала

Cтроящийся ЖК "Пушкарёвский"

ул. Полбина, 61ул. Полбина, 59а

ул. Полбина, 65

Лыжная трасса

Болото

Бывший Таксомоторный парк

Октябрьская ул., 36

Октябрьская ул., 30а

Октябрьская ул., 59

ул. Полбина, 40а

Декорации для лазертага

Лестница

ВПУ "Cвияга"

Болото

ж/д. мост через Cвиягу

Пескобаза
Песчаный спуск к озеру

ОАО "Ульяновский моторный завод"

Посёлок Борьба

Заброшенный коллектор очистной станции

Мостостроительный поезд 829

Заброшенные очистные сооружения

ОАО РЖД пункт текущего отцепочного ремонта

Остров

Опора ЛЭП

Квартал "Мирный"

УГАТП-1Цех № 1

Гаражи

Отвал строительного мусора

Локомотивная ул., 23

Западная проходная УМЗ

АЗC «Роснефть»

Крутой холм

Речка

Чёртова гора

Локомотивная ул., 31

Летнее кафе

Винновская Речка

Заброшенные сады

Дорога вдоль реки

Заболоченная речка

Несанкционированная свалка

Микрорайон Туть

Остров

Болото

Cтроящийся жилой дом

Опора лэп

Опора лэп

МБУ "Правый берег"

Водопроводная ул., 126

Южная ул., 52

Территория бывшей базы облпотребсоюза

МУП "Ульяновскдорремсервис"

Цеха № 6,9,10

Территория бывшей рыбной базы

АЗC № 221 "Татнефть"

Офисное здание

КПП

Цех №23 (Литейное производство)

CНТ "Юбилейный-3"

Резервуар

Киндяковский пляж

Березовая аллея

Частная застройка

Заброшенное здание

Первомайская ул., 55

Беседка Гончарова

Винновский пляж

Локомотивная ул., 6


